



GRAND OPENING AF

FREMTIDSVÆRKSTEDET

Mandag d. 29 august kl. 15 - 17.

Vil du gerne være aktiv i din fritid?

Vil du gerne hygge dig med andre unge?

Vil du gerne tjene penge?

Har du styr på fremtiden?

Nu åbner Fremtidsværkstedet i Børnehuset på NFS. Grundtvigs Vej 46.

Fremtidsværkstedet er et tilbud til alle unge fra 13 år i det almene boligområde i Højvangen, og vi håber, det vil blive et hyggeligt mødested, hvor unges fritids- og studieliv er på dagsordenen. Vi skal hygge os sammen, men vi skal også på studiebesøg hos virksomheder og møde unge, der er i gang med forskellige uddannelser.

Det er også fremover i Fremtidsværkstedet, man kan få et lommepengejob og få hjælp til at søge et fritidsjob. Og man kan også få vejledning og økonomisk hjælp til at komme i gang med en fritidsaktivitet. Du er velkommen i Fremtidsværkstedet hver mandag kl. 15-17.



De voksne i Fremtidsværkstedet er Pernille Follin, der er UU-vejleder og Peter Gregersen, der er boligsocial medarbejder. Den første gang vil der være pizza, saft og hygge og måske en kongespils-turnering, hvis vejret er til det.



MARCH MOD ENSOMHED

Patrick Cakirli og hans "March mod ensomhed" vandrer igen i år forbi Skanderborg. I år vandrer karavanen fra Odder til Skanderborg mandag 12. september kl. 8 og fra Skanderborg til Silkeborg tirsdag 13. september kl. 8.

Sidste år deltog flere af de unge på STU- kollegiet i vandringen fra Odder til Skanderborg, og det har ført til, at STU i år er medarrangør på marchens besøg i Skanderborg.

Som sidste år vandrer Patrick Danmark rundt – men aldrig alene. Hvis der ikke er følgeskab, stopper han op. "Fælles om Højvangen" vil også gerne bakke op om den lange march, og forsøge at samle et Højvangen – hold, der kan vandre turen fra Odder til Skanderborg. Man bestemmer selv, hvor langt man vil gå, og vi vil forsøge at arrangere "taxi- kørsel", så man kan blive transporteret ud på ruten. Så hvis du har lyst til at deltage, så kontakt Fælles om Højvangen



ORANGERI- NU ER DET SNART HER

Når dette nyhedsbrev sendes ud, står der måske et nyt og fint orangeri på plænen ved Haverne i Grønnedalsparken.

I sommerferien tog disse friske beboere en tørn med at grave bålstedet op for at gøre plads til det nye byggeri. Bålstedet genetableres andetsteds i Haven.

Ole, Thorkild, Anni og Lukas fik endnu mere sommervarme, da de gravede sten op på bålstedet på plænen



KONTAKT FÆLLES OM HØJVANGEN

Charlotte Strandgaard  30742690

Katja Bach Dam  60224207

Peter Gregersen  40309581

U.U Vejleder
Pernille Follin  21834916

Jytte Ramlov  61779338

Vil du modtage dette nyhedsbrev på mail, skriv til: charlottehøjvang@gmail.com med dit navn og mailadresse.